
采购清单

采购单位 延安市农业科学研究院 备案函号 ZCSP-延安市-2025-01602

项目名称 延安市农业科学研究院苹果病虫害监测预警平台建设项目

财政拨款 ¥ 1,323,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

环境监测
仪器及综
合分析装

置

苹果病虫
害监测预
警平台建
设

1,323,000
.00

1 批
1,323,000

.00

主要内容包括购置远程
拍照式虫情监测设备、
智能孢子捕捉仪，十要
素智能气象站各14
台。:主要功能或目标:
保障果树产量与果实品
质，提升经济效益与农
民收入，增强果树抗逆
性。

2

3

4

5
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